
某部木材采购项目  

成交结果公示 

目前项目已完成评审工作，现将本次评审结果公示如下：  

一、项目名称：某部木材采购项目   

二、招标编号：023-JLNWGH-W4001 、TC230H06B 

三、三、公示时间 

2023 年 5 月 26 日至 2023 年 5 月 30 日 

四、评审结果 

推荐第一成交候选人：云南京鸿连商贸有限公司，报价：85600.00 元； 

推荐第二成交候选人：云南科盘商贸有限公司，报价：114000.00 元； 

推荐第三成交候选人：广西昙晟信息科技有限公司，报价：128600.00 元； 

五、评委名单 

从云南省综合评标专家库中随机抽取产生： 刘晋昆、杨云惠、甘虹。 

六、公示媒介 

《军队采购网》、《中国招标投标公共服务平台》。 

七、质疑投诉 

如有关投标人对评审结果存在异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出质

疑，招标人将在收到书面质疑起 7个工作日内向质疑投标人作出书面答复。 

八、监督部门 

联系人： 孟老师   

联系方式：15687738850 

九、采购人及采购代理机构联系方式 

招标人：某部 

地址：云南省玉溪市 

联系人：袁老师        

联系方式：15697077070 

采购代理机构：中招国际招标有限公司                  

地    址： 云南省昆明市五华区科高路金泰国际 9栋 5楼        



联 系 人： 刘老师                   

电    话： 0871-65159505 

电子邮件： dongxiaoyang@cntcitc.com  

日期：2023 年 5 月 26 日 

mailto:xiaofan@cntcitc.com

		2023-05-26T16:06:44+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-05-26T16:13:37+0800
	BJ
	ePolicy




